UNIONE CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

L o e R b R b s R R R b R S e R R Rk

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
N. 22 Amministrativo-Ambiente n. 19/2017

AERKRETRRRRERERIRRRERERKRRRRRERRRRERIRERERKRRIERRKRRIRRERRRERRERIRRRRREIRKRERRREKRRRIRTRRRTERRKRKRTRRKTRRITR*hdhhdk

OGGETTO: Liquidazione produttivita dipendenti . Anno 2016.

e R R Rk R L e e e

L'anno duemiladiciassette, il giorno venti, del mese di febbraio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RICHIAMATE le seguenti deliberazioni della Giunta:

v n. 35 del 19 dicembre 2016 avente per oggetto: Presa d’atto delle risultanze della

contrattazione decentrata integrativa;

v n. 4 del 30 gennaio 2017 avente per oggetto: Approvazione piano della performance 2016;
VISTO il Decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 2 del 30 maggio 2014, con il quale
veniva conferito l'incarico di Responsabile del Servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;

VISTE le schede di valutazione relative ai dipendenti e riscontrato che dalla valutazione attribuita si
pud erogare l'importo massimo;
RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della produttivita per i dipendenti relative all'anno
2016 per complessivi € 822,44 IRAP e oneri previdenziali previsti per legge compresi e maneggio
valori € 175,00 IRAP e oneri previdenziali previsti per legge;
VISTA la propria precedente determinazione n. 110 rag n. 13 del 19/12/2016 esecutiva ai sensi di
legge con la quale sono state impegnate le somme fondo di produttivita per 'anno 2016;
VISTO il Bilancio 2016 che presenta disponibilita;
VISTO il Bilancio 2017 in corso di redazione;
VISTO il T.U. delle leggi sul'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;
VISTO il Decreto 118/2011;
VISTO lo Statuto dell’'Unione;

DETERMINA

1. La premessa che precede forma parte integrante della presente determina;

2. diprocedere alla liquidazione delle seguenti somme:

v € 822,66 oltre oneri quale produttivita da ripartire per n. 2 dipendenti in egual
misura;
v' € 175,00 oltre oneri all'incaricato per maneggio valori.
3. di prendere atto che le somme sopra riportate risultano allocate ai seguenti capitoli del
Bilancio 2016:
v € 822,66 per retribuzione di produttivita all'intervento n. 10120103/1;
v’ € 175,00 per maneggio valori all'intervento n. 10120103/1;

IL RESP =] _SERVIZIO

nnnn-alllInnnuﬂlnlllnnnnEHllnuuunnn-n-n.nnnlnnnllnutzﬁﬂf‘ﬁn ""“““'““/“ﬂﬂnmuunﬂuﬂ

Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragiongria pef gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, i }1@9 CZ)Z/\ X’} /Z
\ \ Il Responsabile del Settore preposto

L

Cobn. Puel. AL 399 wer zz/oéw




